

Årsrapport for 2024/25

Sjelle Tækkefirma 2024 ApS
Kielsgaardsvej 15, 8680 Ry
CVR-nr. 45 18 37 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. april 2026

Daniel Theis Wolf Obermüller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. november - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sjelle Tækkefirma 2024 ApS
Kielsgaardsvej 15
8680 Ry

CVR-nr.: 45183734

Regnskabsperiode: 1. november 2024 - 31. december 2025

Stiftet: 1. november 2024

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Regnskabsklasse Regnskabsklasse B

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Daniel Theis Wolf Obermüller, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af tagdækningsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 215.768, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 175.768.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen har iværksat en række tiltag til sikring af en rentabel og positiv indtjening. Ledelsen forventer herved at reetablere selskabskapitalen via egen indtjening. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen sikret den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift, hvorfor selskabet har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Bruttofortjeneste		99.094
Personaleomkostninger	1	<u>-276.686</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-177.592
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-29.167</u>
Resultat før finansielle poster		-206.759
Finansielle omkostninger	2	<u>-9.009</u>
Resultat før skat		-215.768
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-215.768</u></u>
Overført resultat		<u>-215.768</u>
		<u><u>-215.768</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>
		kr.
Aktiver		
Goodwill		<u>95.833</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>95.833</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>95.833</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.250
Andre tilgodehavender		<u>25.754</u>
Tilgodehavender		<u>81.004</u>
Likvide beholdninger		<u>11.133</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>92.137</u>
Aktiver i alt		<u><u>187.970</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-215.768</u>
Egenkapital		<u>-175.768</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.356
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		245.910
Anden gæld		<u>94.472</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>363.738</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>363.738</u>
Passiver i alt		<u><u>187.970</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4	
Eventualaktiver	5	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2024	40.000	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-215.768</u>	<u>-215.768</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>-215.768</u>	<u>-175.768</u>

Noter

	<u>2024/25</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	237.000
Pensioner	29.360
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.326</u>
	<u>276.686</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
	<u>2024/25</u>
	kr.
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>9.009</u>
	<u>9.009</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>0</u>
	<u>0</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen har iværksat en række tiltag til sikring af en rentabel og positiv indtjening. Ledelsen forventer herved at reetablere selskabskapitalen via egen indtjening. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen sikret den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift, hvorfor selskabet har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

5 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 47. Værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.